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electric

Opis produktu

Agregat Ciagnikowy 85 kVA AVR WOM Pradnica LINZ electric

Dane techniczne:
PR0O22SD/4 85kVA/400V
PARAMETRY ELEKTRYCZNE

Moc znamionowa
Moc maksymalna
Napiecie
Czestotliwos¢
Cos ¢
Nateznie

Pradnica

Stopien ochrony
NAPED

Minimalna moc napedowa na WOM przy obcigzeniu znamionowym i cos fi=0,8

Obroty WOM
Obroty pradnicy
Przektadnia
Sugerowana moc ciagnika
INNE
Wymiary
Ciezar

Wyposazenie standardowe

Dostepnos¢ Na zamowienie

Producent Sumera Motor

Agregat Ciggnikowy 85 kVA
AVR WOM Pragdnica LINZ

85kVA~68kW
93,5kVA~75kW
400V
50Hz
0,8
123 A

Samowzbudna,
synchroniczna,
samoregulacyjna
AVR
IP 23

105 KM

395 obr/min
1500 obr/min
1:3,5
190 KM

119x80x95 cm
450 kg

Gniazdo 400V,
gniazdo 230V,
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woltomierz,
czestosciomierz,
wytacznik
magnetotermiczny,
przektadnia w kapieli
olejowej, ostona

Wiecej informacji doradca techniczno-handlowy 604-318-523, 605-105-147
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